

WW2 Holding ApS

Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 30 48 87 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Henning Wølund Wraae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	WW2 Holding ApS Center Boulevard 5 2300 København S
	CVR-nr.: 30 48 87 84
	Stiftet: 1. februar 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Wølund Wraae
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	WW ApS, København Wølund og Wraae ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.344 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Driftsresultat	-12.168	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.371.250	832
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.793	-8
Resultat før skat	2.339.289	817
Skat af årets resultat	4.752	2
Årets resultat	2.344.041	819
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	833
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.428.751	381
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.772.792	0
Disponeret fra overført resultat	0	-395
Disponeret i alt	2.344.041	819

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.294.516	2.724
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.294.516	2.724
	Anlægsaktiver i alt	1.294.516	2.724
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	724.834	235
	Andre tilgodehavender	3.475	4
	Tilgodehavender i alt	3.728.309	239
	Likvide beholdninger	1.014.410	266
	Omsætningsaktiver i alt	4.742.719	505
	Aktiver i alt	6.037.235	3.229

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.089.516	2.518
Overført resultat	2.929.423	157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.143.939</u>	<u>2.800</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	758.714	2
Selskabsskat	124.916	221
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.166	1
Anden gæld	0	196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>893.296</u>	<u>429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>893.296</u>	<u>429</u>
Passiver i alt	<u>6.037.235</u>	<u>3.229</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.518.267	156.631	0	2.799.898
Resultatandel	0	-1.428.751	2.772.792	1.000.000	2.344.041
	125.000	1.089.516	2.929.423	1.000.000	5.143.939

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.710	1
Andre finansielle omkostninger	14.083	7
	19.793	8
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	205.000	205
Kostpris 31. december 2020	205.000	205
Opskrivninger 1. januar 2020	2.518.267	2.138
Årets resultat	2.371.249	831
Udbytte	-3.800.000	-450
Opskrivninger 31. december 2020	1.089.516	2.519
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.294.516	2.724
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
WW ApS	København	100 %
Wølund og Wraae ApS	København	100 %

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
